
入札執行

年　　　　　　度 令和　６　年度

件　　　　　　名 三井・上島田・小周防地区公園緑地維持管理作業委託

業　務　場　所 光市三井・上島田・小周防地区

担     当     課 都市政策課

予定価格（税込） 円

入札書比較価格（税抜） 円

　（単位：円）

第１回 第２回 第３回

2,100,000 2,100,000 落札

2,140,000 　

2,120,000 　

2,135,000

2,140,000 　

株式会社繁農園  

株式会社三沢グリーン  

有限会社さくら造園  

熊谷興業株式会社  

入　札　結　果　表

株式会社コウケンプロダクツ  

令 和 6 年 5 月 16 日

結    果 備    考

2,354,000

2,140,000

入札金額（税抜）
入 札 参 加 者


